
Rotační sekačka na trávu, strunový vyžínač, 
nůžky na živý plot, motorová pila nebo 
výkonný fukar – každý stroj běží na výměn-
nou lithium-iontovou baterii, takže je 
můžete pohodlně kombinovat. Splňují 
přísné normy pro výkon a odolnost 
a splní i vaše očekávání. Aby byla prá-
ce pohodlnější, snadnější, s nulovými 
emisemi a tišší než kdy jindy. 

K dispozici ve volitelných verzích  
s kapacitou 2,5 Ah a 5,0 Ah

PLNÝ VÝKON DO POSLEDNÍHO DETAILU

Každý jednotlivý stroj je vybavený  
praktickými háčky pro zavěšování  
na stěnu při ukládání 

Snadné a spolehlivé ovládání pomocí 
spouštěcího tlačítka – již žádné kabely 
tažené za nářadím 

Zdroj energie s nulovými emisemi  
škodlivin

Bezuhlíkový motor maximalizuje účinnost  
a prodlužuje životnost nářadí

Až o 80 % tišší než srovnatelné  
benzínové nářadí

    VÍCE 
ENERGIE
          PRO VÁŠ 

  SVĚT

DOBA NABÍJENÍ:
2,5 AH/75 MIN – 5,0 AH/150 MIN 



100 % ELEKTRICKÉ. 
S 0 % KOMPROMISEM. 
Myslíte, že elektrické nářadí nemůže mít výkon? Náš bateriový systém 60V vám poskytne 
prvotřídní kvalitu řezu a výkon, který potřebujete při péči o zahradu. 

• Laserem řezaná lišta

• Pilka na větve na konci lišty

• Měkčená rukojeť s 
celoobvodovým úchopem 
maximalizuje manévrova-
telnost a snižuje vibrace

• Aretace pro nastavení výkonu

• Vysoce účinný bezuhlíkový motor 
optimalizuje výkon, spotřebu 
energie i provozní životnost

• Výkon axiálního ventilátoru až  
1 080 m³/h nebo 180 km/h 

• Dvoustupňová regulace 
otáček

• Výškově nastavitelné madlo

• Lehká konstrukce – 4,8 kg 
s baterií 

• Skládací rukojeť pro vertikální 
skladování

• Centrální nastavení výšky sečení

• Plynule nastavitelná rychlost 
pojezdu

• Napínání řetězu bez  
použití nářadí

• Vodováha umožňuje  
přesnost a řezání v rovině 

• Vysoce účinný bezuhlíkový 
motor pro optimální výkon  
a životnost

Lithium-iontové baterie MAX 60V jsou
kompatibilní pro celý sortiment 60V 
nářadí. Pokud vám zbývá energie 
po dokončení jedné činnosti, stačí  vložit 
baterii do jiného nářadí a pokračovat 
v práci. 

60V CHARGER – BC 6020
Parametry: 2,0 A

Hmotnost: 0,7 kg

Obj. číslo: 49AL601-603

60V BATTERY – BP 6050
Parametry: 5,0 Ah / 270 Wh

Doba nabíjení: 150 min

Hmotnost: 1,9 kg

Obj. číslo: 49AP602-603

60V BATERIE – BP 6025
Parametry: 2,5 Ah / 135 Wh

Doba nabíjení: 75 min

Hmotnost: 1,2 kg

Obj. číslo: 49AP601-603

60V ŘETĚZOVÁ PILA LH5 C60
Doba použití: do 80 min s 2,5 Ah baterií

Doba nabíjení: 2,5 Ah: 75 min / 5,0 Ah: 150 min

Délka lišty: 40 cm

Rychlost řetězu: 13,5 m/s

Rozteč řetězu: 3/8‘‘

Hmotnost bez/s baterií: 4,4 / 5,6 kg (s 2,5 Ah baterií)

Obj. číslo: 41AT6CGR603

60V VYŽÍNAČ LH5 T60
Doba použití: do 45 min 2,5 Ah baterií

Doba nabíjení: 2,5 Ah: 75 min / 5,0 Ah: 150 min

Záběr: 33 cm

Síla struny: Ø 2,0 mm

Otáčky: 2 rychlosti, 5200 / 6200 ot./min.

Hmotnost bez/s baterií: 3,6 / 4,8 kg (s 2,5 Ah baterií)

Obj. číslo: 41AT6TGT603

60V FUKAR LH5 B60
Doba použití: do 90 min s 2,5 Ah baterií

Doba nabíjení: 2,5 Ah: 75 min / 5,0 Ah: 150 min

Rychlost proudění vzduchu:: až 180 km/h

Objem vzduchu: až 1.080 m³/h

Axiální ventilátor: Standard

Hmotnost bez/s baterií: 2,5 / 3,7 kg (s 2,5 Ah baterií)

Obj. číslo: 41AT6BE-603

60V PLOTOVÉ NŮŽKY – LH5 H60
Doba použití: do 80 min s 2,5 Ah baterií

Doba nabíjení: 2,5 Ah: 75 min / 5,0 Ah: 150 min

Střihací zdvihy (max.): 1.500/min

Délka lišty: 60 cm

Zubová mezera: 19 mm

Hmotnost bez/s baterií: 3,4 / 4,6 kg (s 2,5 Ah baterií)

Obj. číslo: 41AT6HK-603

60V SEKAČKA LM5 E 51 R
Záběr: 51 cm

Doporučená plocha do: 700 m2

Sběrný koš: 60 l

Motor: baterie 54V, elektrický, 
bezuhlíkový

Pojezd: ano, variabilní

Nastavení výšky sečení: centrálně, 38–88 mm

Obj. číslo: 18ASTR94603


